
 
 

Consorzio di Bonifica Interno “Bacino Aterno e Sagittario” 
Via Trieste, 63 - 67035 - Pratola Peligna (AQ) 

 Tel. 0864.273111, mail info@cbaternosagittario.it Pec areatecnicacbaternosagittario@pec.it  

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

PROCEDURA APERTA TELEMATICA, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., per l’appalto misto 
di forniture e lavori relativo alla Installazione di misuratori di III° e IV° livello sugli impianti 
caratterizzanti la Valle Aquilana e la Valle Tirino nella Valle del Tirino” “Articolo 1, comma 95, legge 30 
dicembre 2018, n. 145. - Ripartizione del Fondo finalizzato al rilascio degli investimenti delle 
amministrazioni centrali dello Stato e allo sviluppo del Paese – D.P.C.M. 11 giugno 2019 – Adesione al 
cronoprogramma delle spese ministeriali. Progetto “Interventi – Installazione di misuratori di III° e IV° 
livello nella Valle del Tirino” - CUP: C16G21004970001 – CIG: 8934738B09 

Codice CIG: 8934738B09 

Amministrazione aggiudicataria: Consorzio di Bonifica Interno Bacino “Aterno e Sagittario” – Via 
Trieste n. 63 – 67035 Pratola Peligna (AQ) 

Oggetto: Appalto misto di forniture e lavori relativo alla Installazione di misuratori di III° e IV° 
livello sugli impianti caratterizzanti la Valle Aquilana e la Valle Tirino nella Valle del Tirino” 
“Articolo 1, comma 95, legge 30 dicembre 2018, n. 145. - Ripartizione del Fondo finalizzato al 
rilascio degli investimenti delle amministrazioni centrali dello Stato e allo sviluppo del Paese – 
D.P.C.M. 11 giugno 2019 – Adesione al cronoprogramma delle spese ministeriali. Progetto 
“Interventi – Installazione di misuratori di III° e IV° livello nella Valle del Tirino” 

Procedura di gara: Aperta 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa con assegnazione di max 
punti 85 all’offerta tecnica e max 15 punti all’offerta economica 

Importo complessivo dell’appalto: Euro 7.723.007,07 oltre IVA 

CPV: 39715300-0 

Offerte ricevute: 2 

Offerte ammesse: 2 

Aggiudicatario: RTI ACMO Spa-COLANZI Srl con sede legale Via Franco Michelini Tocci 93 – 
00136 Roma P.IVA 11369520157 

Importo di aggiudicazione: Euro 7.340.343,52 oltre IVA 

Provvedimento conclusivo di aggiudicazione: Delibera Commissariale “efficace” n. 43 del 
03.10.2022 esecutiva in data 04.10.2022 

Data di aggiudicazione: 04.10.2022 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale 
(T.A.R.) di Abruzzo – Sezione L’Aquila, Via Salaria Antica Est – 67100 L’Aquila 

Termine per l’introduzione del ricorso: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs 104/2010 il 
termine è fissato in 30 (trenta) giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – 
comma 5 – del D.Lgs. 50/2016 

Servizio presso il quale possono essere richieste informazioni: Ufficio Tecnico – Via Trieste, 63 
– 67035 Pratola Peligna (AQ) – info@cbaternosagittario.it 

Responsabile Unico del procedimento: Dott. Ing. Sabatino Falasca 

Responsabile del procedimento di gara: Dott. Ing. Sabatino Falasca 

Pratola Peligna, 04.10.2022 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 
 Dott. Ing. Sabatino Falasca  

mailto:info@cbaternosagittario.it
mailto:areatecnicacbaternosagittario@pec.it
mailto:info@cbaternosagittario.it
francesco.ioannucci
Font monospazio
CONSORZIO DI BONIFICA INTERNO - arrivo - Prot.3196/PRT del 04/10/2022 


		2022-10-04T08:58:20+0000
	FALASCA SABATINO




